



SAMARBEIDSRÅDET FOR  
TROS- OG LIVSSYSSAMFUNN  
GRENLAND

REFERAT,

**RÅDSMØTE FOR LEDERE I TROS- OG LIVSSYSSAMFUNN I GRENLAND**

SKIEN MOSKÉ 24.04.24 KL 19:00 -21:00.

**LEDERE TILSTEDE FRA SAMFUNNENE:**

Bjørn Brekka, pastor i Den evangelisk lutherske frikirke,  
Helge Terje Gilbrant, pastor i Pinsekirken Tabernaklet Skien,  
Jan Sæthre, forstander i Skien baptistmenighet,  
Liv Espeland Jettestuen, prost i Skien sakristi som også inkluderer Porsgrunn og Siljan,  
Joseph Lam Cong Luong, prest i Den Katolske Kirke, Vår Frue Kirke i Porsgrunn,  
Chalak Kader Aziz, leder for ungdomsarbeidet i Skien Moské, Telemark Islamsk Forening i Skien,  
Mekonen Gebreselase, prest i Eritreisk ST. Kidane Mihret Tewahdo Orthodoxses Kirken i Grenland,  
Jørn Einar Lund, biskop i Jesu Kristi Kirke av Siste Dagers Hellige.

**TL STEDE FRA STYRET:**

Vidar Top, styreleder, medlem i Jesu Kristi Kirke av Siste Dagers Hellige,  
Runak Omar Abdullah, styremedlem, medlem i Skien Moské, Telemark Islamsk Forening i Skien,  
Ole Holmen, styremedlem, medlem i Pinsekirken Tabernaklet Skien,  
Per Christian Holm, styremedlem, medlem i Skien baptistmenighet,  
Main Stensholt Holte, koordinator, medlem i Human-Etisk Forbund  
Alasdair McLellan fra STL sentralt,  
Vivian Phan fra STL sentralt.

Vidar Top ønsket velkommen til etablering av Rådet for ledere i de ulike samfunnene.

Styret presenterte seg kort. Lederne presentere sine roller, sin reise til nåværende ståsted og hvilke tanker de hadde om STLG.

Møtet delte både rike erfaringer og sterke opplevelser på en måte der alle ble synlige for alle både i rolle og som person.

### OPPSUMMERING AV LEDERNES TANKER OM STLG:

- Om vi har ulike verdier, tros- eller livssyn, er det viktig å stå sammen om menneskeverdet.
- Viktig å sammen skape trygghet for respektfull dialog uavhengig av trosmessig ståsted.
- Relasjoner bygges i personlige møter.
- Bli bevisst på hva vi har felles, stå sammen og støtte hverandre.
- STLG bidrar til felleskap, dialog og samarbeid. Skaper trygge rom for uenighet.
- Bidrar til at en ikke føler seg alene som menighet, viktig for samfunnet som helhet å gjøre bra ting sammen.
- En organisasjon som binder oss sammen selv om ståsteder er ulike.

Jan Sæthre ble valgt som ordstyrer for dialog mellom lederne uten styret til stede.

Ordet gitt fritt basert på ledernes ønsker for framtidig dialog.

-Flere uttrykte ønske om økt personlig kontakt for å bli bedre kjent, og dermed forstå hverandre bedre, unngå misforståelser, og bygge ned mulige fordommer.

-Hvordan øke synligheten alt det gode frivillige arbeid som gjøres i organisasjonene?

-Bygge økt tillit til hverandre.

-Styret må ta initiativet til samlingen, bistå med praktisk tilrettelegging og bidra til å skaffe innledere til aktuelle eller ønskede tema.

Møtet ble enige om to samlinger med lederne pr år:

Vårt årlige gjestebud tidlig i november, samt et årlig dialogmøte i april.

Dato for Gjestebud er satt til

TIRSDAG 5. NOVEMBER KL 18.

Sted avklares nærmere.

Dato i april 2025 fastsettes snarest.

Med tusen takk for hva hver enkelt delte,  
Siljan, 23.04.24,

Main Stensholt Holte,  
-koordinator STLG-